
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1864 

 

 

Про зміни та доповнення до Програми підтримки 

підрозділів Управління Служби безпеки України 

в Закарпатській області на 2023 – 2025 роки 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законів України «Про Службу безпеки України», «Про боротьбу з 

тероризмом», розглянувши звернення Управління Служби безпеки України в 

Закарпатській області 11.06.2024 № 58/21-1727, 26.06.2024 № 58/21-1959, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

1. Внести зміни та доповнення до Програми підтримки підрозділів 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023 - 2025 

роки», затвердженої рішенням XXXII сесії міської ради VIII скликання 

28.02.2023 року № 1154, виклавши  додатки 2, 3, 4 до Програми у новій редакції 

згідно з додатками 1, 2, 3 до рішення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Пинзеника В.В. та постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та 

регуляторної політики (Білонка В.І.). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення  LVI сесії 

міської ради VІІІ скликання 

11.07.2024 № 1864 

 

Додаток  2  

до Програми 

 

Перелік завдань Програми підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки 
                                                тис.грн. 

Мета, завдання, КПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Виконання Програми Відповідальні 

виконавці 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

 

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

Управління 

Служби безпеки 

України в 

Закарпатській 

області 

Всього на виконання Програми Бюджет 

Ужгород- 

ської 

міської 

терито-

ріальної 

громади 

11500,0 4500,0 7000,0 11500,0 1100,0 10400,0 11500,0 4500,0 7000,0  

 

 

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом   

 

 



Завдання 1  

Придбання: автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів спеціального призначення, 

автотранспортних засобів спеціалізованого призначення), 

комплексу на базі спеціалізованого автомобіля, 

комп’ютерної техніки та оргтехніки, всіх видів обладнання 

(в т.ч. спеціального призначення): генераторів, 

кондиціонерів, ретрансляторів, мережевого.  

телекомунікаційного, протипожежного, засобів зв’язку, 

поліграфу, меблів,  тощо… 

Капітальний ремонт, переобладнання,  модернізація та 

реконструкція: будівель,  приміщень, автотранспортних 

засобів (в т.ч. автотранспортних засобів спеціального 

призначення, автотранспортних засобів спеціалізованого 

призначення), всіх видів обладнання та систем. 

 7000,0  7000,0 10400,0  10400,0 7000,0  7000,0  

Завдання 2 

Придбання : пально-мастильних матеріалів, офісного    

устаткування та приладдя, меблів, будівельних та  витратних 

матеріалів, інших товарів господарського призначення,  

обладнання (в т.ч. спеціального призначення), інвентарю, 

 інструментів,  тощо…, запчастин та комплектувальних 

 виробів і деталей для ремонту: автотранспорту, техніки,  

 всіх видів обладнання,  тощо… 

Поточний ремонт приміщень, будівель, тощо… 

Оплата послуг з поточного ремонту та технічного 

обслуговування автотранспортних засобів (в т.ч. 

 автотранспортних засобів спеціального призначення),  

обладнання та техніки, тощо…. 

Оплата видатків, пов’язаних з реєстрацією та страхуванням  

автотранспортних засобів  спеціалізованого чи 

спеціального призначення. 

Монтаж і демонтаж обладнання та  устаткування.  

Оплата інших послуг, передбачених  законодавством. 

 4500,0 4500,0  1100,0 1100,0  4500,0 4500,0   

 

Секретар ради                                                                                                                                                      Ігор ЧОРНІЙ 



Додаток 2 

до рішення LVI сесії 

міської ради VІІІ скликання 

11.07.2024 № 1864 

Додаток  3  

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань Програми підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в 

Закарпатській області на 2023-2025 роки                                                                                                                                                                                        
Відповідальні виконавці,  

 КПКВКМБ, завдання програми, результативні показники 

К
о

д
 п

р
о

гр
а
м

н
о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
 

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
  

Виконання Програми Виконання Програми Виконання Програми 

2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Р
а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади 

Р
а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о
н

д
 

Всього на виконання Програми, тис.грн.  11500,0 4500,0 7000,0 11500,0 1100,0 10400,0 11500,0 4500,0 7000,0 

Мета: забезпечення ефективної реалізації пріоритетних напрямів кримінальної політики        

КПКВКМБ           

Відповідальний виконавець: Управління Служби безпеки України в Закарпатській області       

Показники виконання: 

Завдання 1. Придбання: автотранспортних засобів (в 

т.ч. автотранспортних засобів спеціального 

призначення, автотранспортних засобів 

спеціалізованого призначення), комплексу на базі 

спеціалізованого автомобіля,  комп’ютерної техніки 

та оргтехніки, всіх видів обладнання (в т.ч. 

спеціального призначення): генераторів, 

кондиціонерів, ретрансляторів, мережевого.  

          



телекомунікаційного, протипожежного, засобів 

зв’язку, поліграфу, меблів,  тощо…Капітальний 

ремонт, переобладнання,  модернізація та 

реконструкція: будівель,  приміщень, 

автотранспортних засобів (в т.ч. автотранспортних 

засобів спеціального призначення, автотранспортних 

засобів спеціалізованого призначення), всіх видів 

обладнання та систем.  

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.   

7000,0  7000,0 

 

10400,0  10400,0 

 

7000,0  7000,0 

Показник продукту:           

Кількість угод, які плануються укласти на виконання 

завдання 

 10  10 

 

10  10 

 

10  10 

 

Показник продуктивності (ефективності):           

Кількість виконаних угод  10  10 

 

10  10 

 

10  10 

 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасно виконаних угод  100  100 100  100 100  100 

Завдання 2. Придбання: пально-мастильних 

матеріалів, офісного устаткування та приладдя, 

меблів, будівельних та  витратних матеріалів, інших 

товарів господарського призначення, обладнання (в 

т.ч. спеціального призначення), інвентарю, 

інструментів,  тощо…, запчастин та 

комплектувальних виробів і деталей для ремонту: 

автотранспорту,техніки,  всіх видів обладнання,  

тощо… 

Поточний ремонт приміщень, будівель, тощо… 

Оплата послуг з поточного ремонту та технічного 

обслуговування автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів спеціального 

призначення), обладнання та техніки, тощо… 

Оплата видатків, пов’язаних з реєстрацією та 

страхуванням автотранспортних засобів  

спеціалізованого чи спеціального призначення. 

          



Монтаж і демонтаж обладнання та устаткування. 

Оплата інших послуг, передбачених законодавством. 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  4500,0 4500,0  1100,0 1100,0  4500,0 4500,0  

Показник продукту:           

Кількість угод, які плануються укласти на виконання 

завдання 

 20 20  20 20  20 20  

Показник продуктивності (ефективності):           

Кількість виконаних угод  20 20  20 20  20 20  

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100  100 100  100 100  

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                        Ігор ЧОРНІЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення LVI сесії 

міської ради VIII скликання 

11.07.2024 № 1864 

 

Додаток 4 

до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми підтримки підрозділів 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки 
 

     тис. грн. 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

Виконання Програми Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 
2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської територіальної 

громади, в тому числі: 

11500,0 11500,0 11500,0 34500,0 

Придбання: автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів спеціального 

призначення, автотранспортних засобів 

спеціалізованого призначення), комплексу 

на базі спеціалізованого автомобіля, 

комп’ютерної техніки та оргтехніки, всіх 

видів обладнання (в т.ч. спеціального 

призначення): генераторів, кондиціонерів, 

ретрансляторів, мережевого.  

телекомунікаційного, протипожежного, 

засобів зв’язку, поліграфу, меблів,  тощо… 

Капітальний ремонт, переобладнання,  

модернізація та реконструкція: будівель,  

приміщень, автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів спеціального 

призначення, автотранспортних засобів  

спеціалізованого призначення), всіх видів 

обладнання та систем. 

7000,0 10400,0 7000,0 24400,0 

Придбання : пально-мастильних матеріалів, 

офісного устаткування та приладдя, меблів, 

будівельних та  витратних матеріалів, інших 

товарів господарського призначення, 

обладнання (в т.ч. спеціального 

призначення), інвентарю, інструментів,  

тощо…, запчастин та комплектувальних 

виробів і деталей для ремонту: 

автотранспорту, техніки,  всіх видів 

обладнання,  тощо… 

Поточний ремонт приміщень, будівель, 

4500,0 1100,0 4500,0 10100,0 



тощо… 

Оплата послуг з поточного ремонту та 

технічного обслуговування 

автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів спеціального 

призначення), обладнання та техніки, 

тощо… 

Оплата видатків, пов’язаних  

з реєстрацією та страхуванням  

автотранспортних засобів   

спеціалізованого чи 

спеціального призначення. 

Монтаж і демонтаж обладнання та 

устаткування. 

Оплата інших послуг, передбачених 

законодавством. 

 

 

Секретар ради                                                                         Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 


